

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/easy-sativa-feminizowane-p-177.html>



Easy Sativa Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	215

Opis produktu

Przeznaczenie: Outdoor

Genotyp: 100% Sativa

Miesiąc zbioru Outdoor: Połowa września

Wysokość: Wysokie Out. 150-300 cm

Plon: Out. 400-700 g/plant

Działanie: Mocny, długi, pobudzający haj czystej sativy. Poprawia humor i zwiększa chęć do życia.

Smak: Słodko-pikantny, Miodowy.

Zapach: Ziołowy z nutami mięty, sosny i cytrusów.

Easy Sativa to jak nazwa wskazuje bardzo łatwa odmiana, czysta Sativa, przy tym bardzo szybka, idealna na outdoor. Najlepsza odmiana Outdoor na zimny klimat. Ta odmiana od lat jest pewniakiem w każdym ogródku, gotowa do zbioru we wrześniu gwarantuje zbiory zanim pogoda zacznie się psuć. Zazwyczaj osiąga wysokość ok 2-3m. Topy są duże i dosyć ciężkie z przyzwoitą ilością żywicy, jednak nie są tak gęste jak w przypadku indyjek, dzięki czemu są bardziej 'przewiewne' i mniej podatne na pleśń. Rośliny wyglądają jak typowa, czysta sativa - wysokie choinki.

Bardzo łatwa w uprawie odmiana. Doskonała do hodowli Outdoor. Zaczyna kwitnąć w połowie lipca. Gotowa do zbioru we wrześniu. Mogą wystąpić pewne różnice w kształcie pąków i smaku (pomiędzy słodkim i ostrym). Bardzo wysoki plon.

Smak może się różnić w zależności od fenotypu, niektóre rośliny dadzą topy bardziej słodkie, wręcz miodowe a inne trochę bardziej pikantne. Zapach jest ziołowy z nutami sosny, mięty i cytrusów. Działanie to typowy dla sativy czysty haj, radosny i pobudzający do działania, bez zmęczenia i zamulania.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do

uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H